
 

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ ПОДТВЕЖДАЕТ, ЧТО 

Медведева Анна Алексеевна 

ПРОШЕЛ(А) ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ ДЛЯ 

СПЕЦИАЛИСТОВ, ПРИВЛЕКАЕМЫХ К ОРГАНИЗАЦИИ И 

ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 

ПО ПРОГРАММЕ "ОБУЧЕНИЕ ОРГАНИЗАТОРОВ В 

АУДИТОРИИ / ВНЕ АУДИТОРИИ ПУНКТОВ ПРОВЕДЕНИЯ 

ОСНОВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКЗАМЕНА ХАНТЫ-

МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ" 

 

Регистрационный номер___2721____ 

 

Директор   Клюсова В.В. 

Руководитель мероприятия: Фаухиева Р.Р. 

____15.05.2023___ год 

 





Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Федеральный институт оценки качества образования»
Лицензия №039657 от 28 сентября 2018 года

Благодарственное 
письмо

Уважаемая(ый)

Медведева Анна Алексеевна
ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие
в проведении Всероссийских проверочных работ в роли 

организатора в аудитории.

М.П.           Директор В.В. Старичков
  

Москва 2023



НАГРАЖДАЕТСЯ
 

Медведева Анна Алексеевна
 

учитель начальных классов
 

МБОУ СОШ №20 г.Сургут
 
 

за организацию и проведение
школьного тура общероссийской
олимпиады школьников «ОРКСЭ»





МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

14.11.2023 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-1174/3 

 

Об проведении Общероссийской олимпиаде  

школьников «Основы православной культуры» 

в 2023 - 2024 учебном году 
 

 В соответствии с календарным планом общероссийской олимпиады 

школьников «Основы православной культуры» в 2023-2024 учебном году», согласно 

письму МАУ «Информационно-организационный центр» от 01.09.2023 № ИОЦ-15-

1546 от 01.09.2023г. «О проведении Общероссийской олимпиады школьников 

«Основы православной культуры» в 2023-2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения и ответственных за проведение школьного 

этапа Общероссийской олимпиады школьников «Основы православной культуры» 

для обучающихся 3-4 классов (приложение 1). 

2. Скориновой И.А., Курочкиной Ю.В., учителям начальных классов, заместителям 

директора по учебно-воспитательной работе, организовать сопровождение 

обучающихся к месту проведения олимпиады по адресу ул. Мечникова, дом 5, 

кабинет № 7. 

3. Ответственность за явку обучающихся на школьный этап олимпиады школьников 

«Основы православной культуры» в соответствии с поданной заявкой, возложить на 

классных руководителей 3-4 классов. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
00C9484FAAD0287D5012BB6AE03781EF6D 
Владелец: 
 СМИРНОВА  ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА 
Действителен: 21.04.2023 с по 14.07.2024 

О.В. Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от 14.11.2023 Ш20-13-1174/3 
 

График проведения школьного этапа  

Общероссийской олимпиады школьников  

«Основы православной культуры»  

для обучающихся 3 – 4 классов 

 

Дата Время 

проведения 

Классы Ответственные 

в аудитории 

Ответственные  

за проверку  

работ 

15.11.2022 14.20 – 15.10 3-в, 3-г, 3-д Иващенко К.В. Музыка С.К. 

15.11.2023 15.20 – 16.10 3-е, 3-ж, 3-з, 4-е Иващенко К.В. Франчук М.И. 

16.11.2023 11.30 – 12.20 4-г, 4-д, 4-ж Менлакаева К.А. Медведева А.А. 

16.11.2023 12.30 – 13.20 4-а, 4-б, 4-в Карпухина Д.Е. Пятунина С.И. 
 

 









Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №29 

 

Сертификат 
члена жюри 

участника XI межшкольной научной конференции 

молодых исследователей   «Мы-дети XXI века» 

выдан Медведевой А.А., учителю  начальных классов МБОУ СОШ № 20. 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ №29                                     М.Б.Светлова 


